CAMÂRAMUNIClPAL DE VOTORANTIM

VI S TO
i 1 5 JAN. 2020'

VOTORANTIM A1isonAndrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 908/19 CM

Votorantim, 19 de Dezembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 821/19, datado em 10 de

dezembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 344/19, de autoria

da nobre vereadora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 43a Sessão

Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 10 de dezembro de

2019, pelo presente, informamos a nobre Edil:

a) Sim;

b) R$ 460.800,00 (quatrocentos e sessenta mil e

oitocentos reais) a vista;

c) Pessoa jurídica: Henrique José Kriguer - ME,

CNPJ n° 19.407.446/0001-63;

d) Regularização do próprio loteamento Santos

Dumont e outros pertencentes as Companhia e abandonados há muitos anos e também

atuais;

e) Anexo comprovante;

f) A Companhia Municipal tem vida própria, portanto

as dotações e sem rublicas fato bastante notório, pois em recentes audiências públicas na

Casa de Leis, onde foram discutidas a LDO - PPA, a Companhia não aparece como

participante;

g) Estão todos publicados, e com livre acesso

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

CP.J.AAAAMUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
15 JAN. 2020'VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

-- GOVEflNOMUNICIPAL--

portais da Companhia (que não está desatualizado) e da Prefeitura Municipal de Votorantim

a sua época.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PERE

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

:,O"f ",~ComproY~ntede fra,nsferênclà ,
,;" "entre contas da CAIXA ...TEV

j • ~

,~ , ' , "*
, .
. . .

~;r"~~t~~nÜe~ .
'.::"'.~..<':'" -,~", ; .. " " '.' .~';,.; .s, ;.

Conto
origem:

Conto
destino:

2196 / 00:3 100000282-5

Nome
de$nn~tQrio: CIAMUNICliABPOPQE VOTO

460,800,00

Doto de
débito: 04/02/2019

Dolo/hofO 04/02/2019 .12:13~53
dO,9perQç90; .:

Cnove<fe
Segurança:

Código do
opeecçõo: 00133677

"Quando a c.at1:l de &éibtto coincidir com dÍQ não 4tU e/ou como
ultimo diQ útil do ano, o transferindo será feito no primeiro dia
viii $ubseqilt.mte."

.'i:::',:l~:on}oPedro Ff0~- -
G~tG1SP 117575JC;_{1

2{)tX-DEBI10 REAlIZADQ COM SUCESSO A PREViSAO DO CREDnO NA
CONTA DESTINO EDE 30 MJNUTOS.

~ Você poderá consuttc,H ílJilJtn01l'!llle'Ô~'$u ti outros tronscçôes no iteln
"TrunsQçõe~r, opção "Consulios ,.Cornorovcrues".

~': ' •• ,"";, :' > > <"> _ " ,~ '. ~ , _,>, ~v \ , ~,;;J~. T~

:' . CAOAST!?..ARll{ANSAÇ.ÃO' ".. ;'

f;, ~~), A ,"" , ,~ , • -' r~ ' ••••t

':'. ,::'''.' ," .~ > < NOV@TiM.NSffI<ÉNCtA: . ' " :'~'
/- "'. '<, ~, ,